
О признании утратившими силу некоторых постановлений, касающихся регулярных 
пассажирских перевозок социального значения на территории города Қонаев

Постановление акимата города Қонаев Алматинской области от 30 июля 2025 года № 
604
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 31
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и  статьей 27
Закона Республики Казахстан "О правовых актах", акимат города Қонаев 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В соответствии с настоящим постановлением признать утратившими силу 
следующие постановления:
      1) Признать утратившим силу постановление акимата города Қонаев Алматинской 
области от 31 января 2023 года  "Об установлении тарифа на социально значимые №78
регулярные перевозки пассажиров на территории города Қонаев". Указанное 
постановление зарегистрировано в Департаменте юстиции Алматинской области 13 
февраля 2023 года под №5969-05.
      2) Признать утратившим силу постановление акимата города Қонаев Алматинской 
области от 8 января 2024 года  "Об установлении дифференцированных тарифов на №4
социально значимые регулярные перевозки пассажиров в городе Қонаев и его 
пригородах". Указанное постановление зарегистрировано в Департаменте юстиции 
Алматинской области 9 января 2024 года под №6071-05.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима города Қонаев.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города А. Бердиханов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


